
DECRETO Nº 36.721

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 5682/2026,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear WANDERSON AMORIM DONA como Gestor do
Fundo Municipal de Cultura de Cachoeiro de Itapemirim - FMCCI.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
35.000/2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29 de janeiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 36.721
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO


